
                                                 Uchwała Nr XXXIX/292/2009                    
                                               Rady Gminy Pabianice   
                                               z dnia  28 października 2009 r.

w sprawie :zmian w budżecie gminy Pabianice na 2009 r.

   
 Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym    (t.j. Dz.U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591,   zm. z 2002 r. Nr 23,   poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r.   Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420)
oraz art. 165 i 167 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249,
poz. 2104,  zm. z 2006 r. Nr 45,  poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr
187,  poz. 381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587 i Nr 115, poz. 791,    
Nr 140, poz. 984, zm. z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr
227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72 poz. 619, Nr 79, poz. 666)   

Rada Gminy Pabianice   
          uchwala, co następuje:   

§ 1.   Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2009 r. w następujący sposób::
    

  1. Zmniejszyć plan wydatków w dziale :

 600 - Transport i łączność -                                                                          85.600 zł                        
 Rozdz.60016 - Drogi publiczne gminne -                                                    85.600 zł                   
 § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                           85.600 zł                        
 (zadanie: "Przebudowa drogi gminnej Piątkowisko - Petrykozy -
Górka Pabianicka - Świątniki od km 1+781 do km 3+ 582")
(Petrykozy - Świątniki - 85.600 zł)                                                                                                      
   

   1. Zwiększyć plan wydatków  w dziale :

      851- Ochrona zdrowia -                                                                          85.600 zł
      Rozdz.85121-Lecznictwo ambulatoryjne -                                             85.600 zł
      § 2410-dotacja z budżetu dla zakładu budżetowego na pierwsze
       wyposażenie w środki obrotowe  -                                                         85.600zł
       



  § 2   Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzanym   
       dla aktów prawa miejscowego.

                                                                                                                                   



      Załacznik Nr   
                                                                                                                       do Uchwały Nr.......
                                                                                                                       Rady Gminy Pabianice
                                                                                                                       z dnia.......................

     

                           Plan finansowy dla zakładu budżetowego   
                         ,, Gminny Ośrodek Zdrowia w Petrykozach"

                                                          Przychody   

Dział Rozdz. § Treść Plan w zł
851 Ochrona zdrowia      175.600

85121 Lecznictwo ambulatoryjne        175.600
0830 Wpływy z usług        90.000
2410 Dotacja z budżetu na pierwsze wyposażenie w

środki obrotowe
       85.600

         

Łącznie:       175.600



                                                 Wydatki (koszty)

Dział Rozdz. § Treść Plan w zł
851 Ochrona zdrowia   175.592

85121 Lecznictwo ambulatoryjne     177.900
4170 Wynagrodzenie bezosobowe         6.402
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   125.900
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne     20.200
4120 Składki na Fundusz Pracy        3.090
- pozostałe wydatki bieżące        20.000

Łącznie      175.592


